

Årsredovisning
för
Örmatofta Maskin AB
559082-7357

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Paulsson, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Örmatofta Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är service åt lantbruk och växtodling samt handel med maskiner inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 412	6 412	5 444	10 187
Resultat efter finansiella poster	1 125	1 221	785	1 632
Soliditet (%)	83,1	74,8	76,8	70,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av förändringar i verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 118 174	180 040	7 348 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		180 040	-180 040	0
Årets resultat			25 171	25 171
Belopp vid årets utgång	50 000	7 298 214	25 171	7 373 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 298 214
årets vinst	25 171
	7 323 385
disponeras så att i ny räkning överföres	7 323 385
	7 323 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 411 692	6 412 116
Övriga rörelseintäkter		2 056 255	2 256 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 467 947	8 669 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 468 738	-2 774 511
Övriga externa kostnader		-2 108 550	-2 459 390
Personalkostnader	2	-535 273	-533 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 343 488	-1 647 419
Övriga rörelsekostnader		-10 168	0
Summa rörelsekostnader		-5 466 217	-7 414 338
Rörelseresultat		1 001 730	1 254 713
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 401	24 383
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 630	2 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 277	-61 444
Summa finansiella poster		123 754	-34 174
Resultat efter finansiella poster		1 125 484	1 220 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 100 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-1 000 000
Resultat före skatt		25 484	220 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313	-40 499
Årets resultat		25 171	180 040

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 516 393

10 555 981

Summa materiella anläggningstillgångar

9 516 393

10 555 981

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

146 274

130 372

Andra långfristiga fordringar

5

1 800 000

1 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 946 274

1 330 372

Summa anläggningstillgångar

11 462 667

11 886 353

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

100 000

150 000

Summa varulager

100 000

150 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 240

221 947

Övriga fordringar

798 357

334 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 340

83 121

Summa kortfristiga fordringar

1 131 938

639 395

Kassa och bank

Kassa och bank

1 909 026

2 339 805

Summa kassa och bank

1 909 026

2 339 805

Summa omsättningstillgångar

3 140 963

3 129 200

SUMMA TILLGÅNGAR

14 603 630

15 015 553

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 298 214

7 118 174

Årets resultat

25 171

180 040

Summa fritt eget kapital

7 323 385

7 298 214

Summa eget kapital

7 373 385

7 348 214

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 000 000

4 900 000

Summa obeskattade reserver

6 000 000

4 900 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

219 079

494 936

Summa långfristiga skulder

219 079

494 936

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

268 627

434 168

Leverantörsskulder

24 113

884 137

Övriga skulder

718 426

954 097

Summa kortfristiga skulder

1 011 166

2 272 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 603 630

15 015 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 976 165	18 018 165
Inköp	1 144 051	2 193 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 170 156	-3 235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 950 060	16 976 165
Ingående avskrivningar	-6 420 184	-7 061 715
Försäljningar/utrangeringar	2 330 005	2 288 950
Årets avskrivningar	-1 343 488	-1 647 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 433 667	-6 420 184
Utgående redovisat värde	9 516 393	10 555 981

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 372	111 567
Inköp	15 902	18 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 274	130 372
Utgående redovisat värde	146 274	130 372

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Tillkommande fordringar	600 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 000	1 200 000
Utgående redovisat värde	2 100 000	1 200 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 073 573	2 313 573
	2 073 573	2 313 573

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Roger Paulsson
Roger Paulsson

2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Pierre Jarl
Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
